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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 1803075C

Luogo Montebelluna  [Treviso - Veneto]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 49

Sito Internet

Fratton Zeno

1Zenari Marco

2
Valtemara Mattia Angelo

3
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Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Fratton Zeno 4.5 ITA 10.5012.007.50 11.002035 1846 2213 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 2 CM Zenari Marco 4.0 ITA 10.5011.507.50 8.50 2126 1904 2144 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

3 3 1N Valtemara Mattia Angelo4.0 ITA 8.50 10.005.00 7.25 1889 1630 1870 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2005

4 4 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.75 1975 1740 1890 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

5 5 CM Nicolo' Filippo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 2023 1974 2047 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

6 6 CM Arena Ignazio 3.0 ITA 11.0012.006.50 5.50 2002 1866 1939 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2003

7 7 CM Aggio Mose' 3.0 ITA 11.0012.507.50 8.00 1803 1803 1876 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1962

8 8 2N Passon Stefano 4.0 ITA 9.00 9.00 5.00 6.25 1744 1653 1847 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 1 0 1963

9 9 CM Alberton Roberto 2.5 ITA 11.5011.507.50 7.25 2103 1923 2018 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1956

10 10 1N Bordignon Angelo 2.5 ITA 11.0011.006.50 5.00 1952 1911 2007 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 0 1 1978

11 11 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.25 1722 1897 1898 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1942

12 12 1N Carli Federico 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1793 1784 1785 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2001

13 13 1N Tagliaferri Valerio 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1821 1998 1927 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

14 14 1N Alba Riccardo 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1785 1935 1935 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1949

15 15 1N Magnani Carlo 2.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1820 1900 1828 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1961

16 16 CM Balzan Marco 1.5 ITA 4.00 4.00 1.00 2.50 2038 1987 2181 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1999

17 17 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.25 1682 1820 1672 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

18 18 1N Bonoldi Fabio 1.5 ITA 10.5012.007.00 4.00 1816 1797 1649 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1962

19 19 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.25 1288 1750 1602 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

20 20 2N Gorini Michele 2.5 ITA 10.5010.506.50 3.50 1658 1674 1588 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1975

21 21 M Bergamasco Tommaso 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2174 1952 2629 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1998

22 22 2N Bressan Stefano 1.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 1736 1893 1701 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1997

23 23 CM Simonetto Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2135 1682 2359 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2000

24 24 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1778 1644 1452 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1963

25 25 1N Sartor Giovanni 0.5 ITA 11.5011.507.50 1.50 1788 1933 1612 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 2002

26 26 2N Kove Sotir 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1607 1884 1691 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1963

27 27 2N Bordin Marco 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1647 1803 1803 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2002

28 28 1N Ribon Andrea 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1952 2011 1276 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1970

29 29 1N Vedovato Rudi 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1789 1886 1151 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1974

30 30 2N Menini Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

31 31 2N Bordin Silvia 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2005

32 32 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

33 33 NC Filip Alexandru 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2006

34 34 2N Titze Leo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2005

35 35 2N Moretto Pietro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

36 36 1N Cagnotto Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

37 37 1N Miatto Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

38 38 1N Lamartina Davide Mariano0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

39 39 1N Valtemara Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967

40 40 1N Laico Emanuele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

41 41 M Ventura Sergio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

42 42 1N Izzo Riccardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

43 43 2N Confalonieri Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

44 44 2N Petrella Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

45 45 1N Mapelli Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

46 46 1N Benedetti Maurizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

47 47 1N Dalla Vecchia Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

48 48 1N Jimchi Abdelaziz 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

49 49 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1803 1803 1876 1962 M 809381 106779

14 1N Alba Riccardo ITA VEN VE 1785 1935 1935 1949 M 829722 109984

9 CM Alberton Roberto ITA VEN TV 2103 1923 2018 1956 M 807303 105667

6 CM Arena Ignazio ITA LOM MI 2002 1866 1939 2003 M 2827080 156341

16 CM Balzan Marco ITA VEN TV 2038 1987 2181 1999 M 894303 151874

46 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1620 0 0 1959 M 809985 104913

21 M Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2174 1952 2629 1998 M 873276 141538

4 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 1975 1740 1890 1960 M 806480 100928

18 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1816 1797 1649 1962 M 834297 108025

10 1N Bordignon Angelo ITA VEN PD 1952 1911 2007 1978 M 2831010 166526

27 2N Bordin Marco ITA VEN TV 1647 1803 1803 2002 M 2837604 164814

31 2N Bordin Silvia ITA VEN TV 1551 0 0 2005 F 2837612 164815

22 2N Bressan Stefano ITA VEN VE 1736 1893 1701 1997 M 2802533 155620

32 NC Bye ITA TOS LI 1845 0 0 1963 M

49 NC Bye ITA TOS LI 1591 0 0 1963 M

36 1N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1931 0 0 2002 M 883859 143956

12 1N Carli Federico ITA LOM MI 1793 1784 1785 2001 M 2803645 149228

43 2N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1687 0 0 2000 M 866814 135663

47 1N Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1850 0 0 1962 M 829064 100968

33 NC Filip Alexandru ITA LOM MI 1336 0 0 2006 M 2858393 169550

1 CM Fratton Zeno ITA VEN VR 2035 1846 2213 1997 M 898813 148647

17 2N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1682 1820 1672 2003 M 2829261 165127

20 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1658 1674 1588 1975 M 2803220 157324

42 1N Izzo Riccardo ITA LOM MI 1814 0 0 1999 M 893595 148451

48 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1741 0 0 1961 M 824321 100931

26 2N Kove Sotir ITA VEN VE 1607 1884 1691 1963 M 829773 131242

40 1N Laico Emanuele ITA LOM MB 1843 0 0 2001 M 885100 139540

38 1N Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1853 0 0 2001 M 2831606 161957

15 1N Magnani Carlo ITA LOM LO 1820 1900 1828 1961 M 877816 126910

45 1N Mapelli Davide ITA LOM MI 1797 0 0 1999 M 899224 152466

30 2N Menini Luca ITA VEN VR 1576 0 0 1963 M 836524 101560

37 1N Miatto Marco ITA VEN TV 1801 0 0 2000 M 884197 147916

35 2N Moretto Pietro ITA VEN TV 1713 0 0 2002 M 2817514 157056

5 CM Nicolo' Filippo ITA LOM MI 2023 1974 2047 1972 M 808199 106919

8 2N Passon Stefano ITA VEN VR 1744 1653 1847 1963 M 2845887 170934

44 2N Petrella Andrea ITA VEN TV 1642 0 0 2002 M 2816003 146372

19 NC Pigozzo Stefano ITA VEN VE 1288 1750 1602 1993 M 2859586 171092

28 1N Ribon Andrea ITA VEN VE 1952 2011 1276 1970 M 837334 109649

11 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1722 1897 1898 1942 M 818593 106459

25 1N Sartor Giovanni ITA VEN TV 1788 1933 1612 2002 M 2818154 157057

23 CM Simonetto Andrea ITA VEN PD 2135 1682 2359 2000 M 873314 138675

13 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1821 1998 1927 1955 M 846660 134952

24 1N Tissino Tiziano ITA FRI PN 1778 1644 1452 1963 M 2800913 153392

34 2N Titze Leo ITA LOM MI 1685 0 0 2005 M 2827820 161975

3 1N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1889 1630 1870 2005 M 2807691 152174

39 1N Valtemara Paolo ITA LOM MI 1897 0 0 1967 M 2809201 110442

29 1N Vedovato Rudi ITA VEN VE 1789 1886 1151 1974 M 2808647 109653

41 M Ventura Sergio ITA VEN PD 2084 0 0 1957 M 805823 105662

2 CM Zenari Marco ITA VEN VR 2126 1904 2144 2001 M 2826971 156203
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Fratton Zeno 4.5 ITA | 6 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 22 B 1 | 15 N Â½ | -1

2 2 CM Zenari Marco 4.0 ITA | 5 N 1 | 25 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | -1

3 3 1N Valtemara Mattia Angelo 4.0 ITA | 8 B Â½ | 24 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 1 | 1

4 4 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 12 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 26 B 1 | 18 N Â½ | -1

5 5 CM Nicolo' Filippo 3.0 ITA | 2 B 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 1

6 6 CM Arena Ignazio 3.0 ITA | 1 B 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 25 B Â½ | 22 N 1 | 1

7 7 CM Aggio Mose' 3.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 4 B 1 | 18 B Â½ | 27 N Â½ | 1

8 8 2N Passon Stefano 4.0 ITA | 3 N Â½ | 0 1 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 20 N 1 | -2

9 9 CM Alberton Roberto 2.5 ITA | 0 0 | 5 N 0 | 2 B 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 0

10 10 1N Bordignon Angelo 2.5 ITA | 29 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 15 B 1 | 0 0 | 2

11 11 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 15 N Â½ | 1 N 0 | 22 B 1 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | -1

12 12 1N Carli Federico 2.5 ITA | 4 B 0 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 11 B Â½ | 26 N Â½ | 1

13 13 1N Tagliaferri Valerio 2.0 ITA | 25 B 1 | 28 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 2 B 0 | 1

14 14 1N Alba Riccardo 2.0 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 25 N 1 | 2 N 0 | 5 B Â½ | -2

15 15 1N Magnani Carlo 2.0 ITA | 11 B Â½ | 29 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 1 B Â½ | 1

16 16 CM Balzan Marco 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 28 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0

17 17 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA | 18 N Â½ | 4 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | -1

18 18 1N Bonoldi Fabio 1.5 ITA | 17 B Â½ | 22 N 0 | 12 B 0 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1

19 19 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA | 24 N 1 | 20 B 0 | 17 N 0 | 8 N Â½ | 3 B 0 | -1

20 20 2N Gorini Michele 2.5 ITA | 0 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 24 N 0 | 8 B 0 | 0

21 21 M Bergamasco Tommaso 1.0 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 2N Bressan Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 1 N 0 | 6 B 0 | 0

23 23 CM Simonetto Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 N 1 | -1

24 24 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA | 19 B 0 | 3 N 0 | 8 B 0 | 20 B 1 | 0 1 | 2

25 25 1N Sartor Giovanni 0.5 ITA | 13 N 0 | 2 N 0 | 14 B 0 | 6 N Â½ | 0 0 | -2

26 26 2N Kove Sotir 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 0

27 27 2N Bordin Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 1

28 28 1N Ribon Andrea 0.0 ITA | 21 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 1N Vedovato Rudi 0.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 2N Menini Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 2N Bordin Silvia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Filip Alexandru 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 2N Titze Leo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 2N Moretto Pietro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 1N Cagnotto Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 1N Miatto Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 1N Lamartina Davide Mariano0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 1N Valtemara Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 1N Laico Emanuele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 M Ventura Sergio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 1N Izzo Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 2N Confalonieri Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 2N Petrella Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 1N Mapelli Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 1N Benedetti Maurizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 1N Dalla Vecchia Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 1N Jimchi Abdelaziz 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Aggio Mose' ITA 1803 5 3.00 2.50 0.5 1803.201876 1962 M 809381 106779

14 1N Alba Riccardo ITA 1785 4 2.00 1.29 0.71 1935.001935 1949 M 829722 109984

9 CM Alberton Roberto ITA 2103 4 2.50 2.83 -0.33 1923.002018 1956 M 807303 105667

6 CM Arena Ignazio ITA 2002 5 3.00 3.35 -0.35 1866.201939 2003 M 2827080 156341

16 CM Balzan Marco ITA 2038 2 1.50 1.14 0.36 1987.502181 1999 M 894303 151874

46 1N Benedetti Maurizio ITA 1620 0 0.00 0 0 1959 M 809985 104913

21 M Bergamasco Tommaso ITA 2174 1 1.00 0.78 0.22 1952.002629 1998 M 873276 141538

4 CM Bertani Gianfranco ITA 1975 5 3.50 3.93 -0.43 1740.201890 1960 M 806480 100928

18 1N Bonoldi Fabio ITA 1816 5 1.50 2.63 -1.13 1797.801649 1962 M 834297 108025

10 1N Bordignon Angelo ITA 1952 4 2.50 2.22 0.28 1911.502007 1978 M 2831010 166526

27 2N Bordin Marco ITA 1647 1 0.50 0.29 0.21 1803.001803 2002 M 2837604 164814

31 2N Bordin Silvia ITA 1551 0 0.00 0 0 2005 F 2837612 164815

22 2N Bressan Stefano ITA 1736 4 1.00 1.24 -0.24 1893.751701 1997 M 2802533 155620

32 NC Bye ITA 1845 0 0.00 0 0 1963 M

49 NC Bye ITA 1591 0 0.00 0 0 1963 M

36 1N Cagnotto Marco ITA 1931 0 0.00 0 0 2002 M 883859 143956

12 1N Carli Federico ITA 1793 5 2.50 2.56 -0.06 1784.601785 2001 M 2803645 149228

43 2N Confalonieri Luca ITA 1687 0 0.00 0 0 2000 M 866814 135663

47 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850 0 0.00 0 0 1962 M 829064 100968

33 NC Filip Alexandru ITA 1336 0 0.00 0 0 2006 M 2858393 169550

1 CM Fratton Zeno ITA 2035 5 4.50 3.64 0.86 1846.402213 1997 M 898813 148647

17 2N Gaudiosi Andrea ITA 1682 5 1.50 1.70 -0.2 1820.601672 2003 M 2829261 165127

20 2N Gorini Michele ITA 1658 4 1.50 1.83 -0.33 1674.751588 1975 M 2803220 157324

42 1N Izzo Riccardo ITA 1814 0 0.00 0 0 1999 M 893595 148451

48 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1741 0 0.00 0 0 1961 M 824321 100931

26 2N Kove Sotir ITA 1607 2 0.50 0.36 0.14 1884.001691 1963 M 829773 131242

40 1N Laico Emanuele ITA 1843 0 0.00 0 0 2001 M 885100 139540

38 1N Lamartina Davide MarianoITA 1853 0 0.00 0 0 2001 M 2831606 161957

15 1N Magnani Carlo ITA 1820 5 2.00 1.98 0.02 1900.001828 1961 M 877816 126910

45 1N Mapelli Davide ITA 1797 0 0.00 0 0 1999 M 899224 152466

30 2N Menini Luca ITA 1576 0 0.00 0 0 1963 M 836524 101560

37 1N Miatto Marco ITA 1801 0 0.00 0 0 2000 M 884197 147916

35 2N Moretto Pietro ITA 1713 0 0.00 0 0 2002 M 2817514 157056

5 CM Nicolo' Filippo ITA 2023 5 3.00 2.79 0.21 1974.602047 1972 M 808199 106919

8 2N Passon Stefano ITA 1744 4 3.00 2.30 0.7 1653.251847 1963 M 2845887 170934

44 2N Petrella Andrea ITA 1642 0 0.00 0 0 2002 M 2816003 146372

19 NC Pigozzo Stefano ITA 1288 5 1.50 0.42 1.08 1750.201602 1993 M 2859586 171092

28 1N Ribon Andrea ITA 1952 3 0.00 1.28 -1.28 2011.001276 1970 M 837334 109649

11 CM Rossi Gianni ITA 1722 5 2.50 1.48 1.02 1897.401898 1942 M 818593 106459

25 1N Sartor Giovanni ITA 1788 4 0.50 1.30 -0.8 1933.501612 2002 M 2818154 157057

23 CM Simonetto Andrea ITA 2135 1 1.00 0.92 0.08 1682.002359 2000 M 873314 138675

13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1821 5 2.00 1.41 0.59 1998.401927 1955 M 846660 134952

24 1N Tissino Tiziano ITA 1778 4 1.00 2.48 -1.48 1644.751452 1963 M 2800913 153392

34 2N Titze Leo ITA 1685 0 0.00 0 0 2005 M 2827820 161975

3 1N Valtemara Mattia AngeloITA 1889 5 4.00 3.82 0.18 1630.001870 2005 M 2807691 152174

39 1N Valtemara Paolo ITA 1897 0 0.00 0 0 1967 M 2809201 110442

29 1N Vedovato Rudi ITA 1789 2 0.00 0.74 -0.74 1886.001151 1974 M 2808647 109653

41 M Ventura Sergio ITA 2084 0 0.00 0 0 1957 M 805823 105662

2 CM Zenari Marco ITA 2126 5 4.00 3.79 0.21 1904.002144 2001 M 2826971 156203
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Arena Ignazio ITA 2002   |  1 CM Fratton Zeno ITA 2035 0 - 1

2 5 CM Nicolo' Filippo ITA 2023   |  2 CM Zenari Marco ITA 2126 0 - 1

3 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1889   |  8 2N Passon Stefano ITA 1744 Â½ - Â½

4 12 1N Carli Federico ITA 1793   |  4 CM Bertani Gianfranco ITA 1975 0 - 1

5 7 CM Aggio Mose' ITA 1803   |  14 1N Alba Riccardo ITA 1785 Â½ - Â½

6 10 1N Bordignon Angelo ITA 1952   |  29 1N Vedovato Rudi ITA 1789 1 - 0

7 15 1N Magnani Carlo ITA 1820   |  11 CM Rossi Gianni ITA 1722 Â½ - Â½

8 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1821   |  25 1N Sartor Giovanni ITA 1788 1 - 0

9 18 1N Bonoldi Fabio ITA 1816   |  17 2N Gaudiosi Andrea ITA 1682 Â½ - Â½

10 24 1N Tissino Tiziano ITA 1778   |  19 NC Pigozzo Stefano ITA 1288 0 - 1

11 21 M Bergamasco Tommaso ITA 2174   |  28 1N Ribon Andrea ITA 1952 1 - 0

12 9 CM Alberton Roberto ITA 2103   |  0 - F

13 16 CM Balzan Marco ITA 2038   |  0 - F

14 20 2N Gorini Michele ITA 1658   |  1 - F

15 22 2N Bressan Stefano ITA 1736   |  0 - F

16 23 CM Simonetto Andrea ITA 2135   |  0 - F

17 26 2N Kove Sotir ITA 1607   |  0 - F

18 27 2N Bordin Marco ITA 1647   |  0 - F

19 30 2N Menini Luca ITA 1576   |  0 - F

20 31 2N Bordin Silvia ITA 1551   |  0 - F

21 32 NC Bye ITA 1845   |  0 - F

22 33 NC Filip Alexandru ITA 1336   |  0 - F

23 34 2N Titze Leo ITA 1685   |  0 - F

24 35 2N Moretto Pietro ITA 1713   |  0 - F

25 36 1N Cagnotto Marco ITA 1931   |  0 - F

26 37 1N Miatto Marco ITA 1801   |  0 - F

27 38 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853   |  0 - F

28 39 1N Valtemara Paolo ITA 1897   |  0 - F

29 40 1N Laico Emanuele ITA 1843   |  0 - F

30 41 M Ventura Sergio ITA 2084   |  0 - F

31 42 1N Izzo Riccardo ITA 1814   |  0 - F

32 43 2N Confalonieri Luca ITA 1687   |  0 - F

33 44 2N Petrella Andrea ITA 1642   |  0 - F

34 45 1N Mapelli Davide ITA 1797   |  0 - F

35 46 1N Benedetti Maurizio ITA 1620   |  0 - F

36 47 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1850   |  0 - F

37 48 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1741   |  0 - F

38 49 NC Bye ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Pigozzo Stefano 1 ITA 1288   |  20 2N Gorini Michele 1 ITA 1658 0 - 1

2 1 CM Fratton Zeno 1 ITA 2035   |  11 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1722 1 - 0

3 4 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 1975   |  17 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1682 1 - 0

4 2 CM Zenari Marco 1 ITA 2126   |  25 1N Sartor Giovanni 0 ITA 1788 1 - 0

5 6 CM Arena Ignazio 0 ITA 2002   |  10 1N Bordignon Angelo 1 ITA 1952 Â½ - Â½

6 28 1N Ribon Andrea 0 ITA 1952   |  13 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1821 0 - 1

7 3 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1889   |  24 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1778 1 - 0

8 12 1N Carli Federico 0 ITA 1793   |  7 CM Aggio Mose' 0.5 ITA 1803 Â½ - Â½

9 29 1N Vedovato Rudi 0 ITA 1789   |  15 1N Magnani Carlo 0.5 ITA 1820 0 - 1

10 22 2N Bressan Stefano 0 ITA 1736   |  18 1N Bonoldi Fabio 0.5 ITA 1816 1 - 0

11 5 CM Nicolo' Filippo 0 ITA 2023   |  9 CM Alberton Roberto 0 ITA 2103 1 - 0

12 21 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2174   |  0 - F

13 8 2N Passon Stefano 0.5 ITA 1744   |  1 - F

14 14 1N Alba Riccardo 0.5 ITA 1785   |  0 - F

15 16 CM Balzan Marco 0 ITA 2038   |  0 - F

16 23 CM Simonetto Andrea 0 ITA 2135   |  0 - F

17 26 2N Kove Sotir 0 ITA 1607   |  0 - F

18 27 2N Bordin Marco 0 ITA 1647   |  0 - F

19 30 2N Menini Luca 0 ITA 1576   |  0 - F

20 31 2N Bordin Silvia 0 ITA 1551   |  0 - F

21 32 NC Bye 0 ITA 1845   |  0 - F

22 33 NC Filip Alexandru 0 ITA 1336   |  0 - F

23 34 2N Titze Leo 0 ITA 1685   |  0 - F

24 35 2N Moretto Pietro 0 ITA 1713   |  0 - F

25 36 1N Cagnotto Marco 0 ITA 1931   |  0 - F

26 37 1N Miatto Marco 0 ITA 1801   |  0 - F

27 38 1N Lamartina Davide Mariano0 ITA 1853   |  0 - F

28 39 1N Valtemara Paolo 0 ITA 1897   |  0 - F

29 40 1N Laico Emanuele 0 ITA 1843   |  0 - F

30 41 M Ventura Sergio 0 ITA 2084   |  0 - F

31 42 1N Izzo Riccardo 0 ITA 1814   |  0 - F

32 43 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1687   |  0 - F

33 44 2N Petrella Andrea 0 ITA 1642   |  0 - F

34 45 1N Mapelli Davide 0 ITA 1797   |  0 - F

35 46 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1620   |  0 - F

36 47 1N Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1850   |  0 - F

37 48 1N Jimchi Abdelaziz 0 ITA 1741   |  0 - F

38 49 NC Bye 0 ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Bordignon Angelo 1.5 ITA 1952   |  1 CM Fratton Zeno 2 ITA 2035 0 - 1

2 20 2N Gorini Michele 2 ITA 1658   |  3 1N Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1889 Â½ - Â½

3 7 CM Aggio Mose' 1 ITA 1803   |  4 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1975 1 - 0

4 13 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1821   |  5 CM Nicolo' Filippo 1 ITA 2023 0 - 1

5 9 CM Alberton Roberto 0 ITA 2103   |  2 CM Zenari Marco 2 ITA 2126 1 - 0

6 15 1N Magnani Carlo 1.5 ITA 1820   |  6 CM Arena Ignazio 0.5 ITA 2002 0 - 1

7 24 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1778   |  8 2N Passon Stefano 1.5 ITA 1744 0 - 1

8 11 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1722   |  22 2N Bressan Stefano 1 ITA 1736 1 - 0

9 17 2N Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1682   |  19 NC Pigozzo Stefano 1 ITA 1288 1 - 0

10 18 1N Bonoldi Fabio 0.5 ITA 1816   |  12 1N Carli Federico 0.5 ITA 1793 0 - 1

11 25 1N Sartor Giovanni 0 ITA 1788   |  14 1N Alba Riccardo 0.5 ITA 1785 0 - 1

12 16 CM Balzan Marco 0 ITA 2038   |  28 1N Ribon Andrea 0 ITA 1952 1 - 0

13 21 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2174   |  0 - F

14 23 CM Simonetto Andrea 0 ITA 2135   |  0 - F

15 26 2N Kove Sotir 0 ITA 1607   |  0 - F

16 27 2N Bordin Marco 0 ITA 1647   |  0 - F

17 29 1N Vedovato Rudi 0 ITA 1789   |  0 - F

18 30 2N Menini Luca 0 ITA 1576   |  0 - F

19 31 2N Bordin Silvia 0 ITA 1551   |  0 - F

20 32 NC Bye 0 ITA 1845   |  0 - F

21 33 NC Filip Alexandru 0 ITA 1336   |  0 - F

22 34 2N Titze Leo 0 ITA 1685   |  0 - F

23 35 2N Moretto Pietro 0 ITA 1713   |  0 - F

24 36 1N Cagnotto Marco 0 ITA 1931   |  0 - F

25 37 1N Miatto Marco 0 ITA 1801   |  0 - F

26 38 1N Lamartina Davide Mariano0 ITA 1853   |  0 - F

27 39 1N Valtemara Paolo 0 ITA 1897   |  0 - F

28 40 1N Laico Emanuele 0 ITA 1843   |  0 - F

29 41 M Ventura Sergio 0 ITA 2084   |  0 - F

30 42 1N Izzo Riccardo 0 ITA 1814   |  0 - F

31 43 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1687   |  0 - F

32 44 2N Petrella Andrea 0 ITA 1642   |  0 - F

33 45 1N Mapelli Davide 0 ITA 1797   |  0 - F

34 46 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1620   |  0 - F

35 47 1N Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1850   |  0 - F

36 48 1N Jimchi Abdelaziz 0 ITA 1741   |  0 - F

37 49 NC Bye 0 ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fratton Zeno 3 ITA 2035   |  22 2N Bressan Stefano 1 ITA 1736 1 - 0

2 8 2N Passon Stefano 2.5 ITA 1744   |  19 NC Pigozzo Stefano 1 ITA 1288 Â½ - Â½

3 24 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1778   |  20 2N Gorini Michele 2.5 ITA 1658 1 - 0

4 2 CM Zenari Marco 2 ITA 2126   |  14 1N Alba Riccardo 1.5 ITA 1785 1 - 0

5 3 1N Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1889   |  17 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1682 1 - 0

6 5 CM Nicolo' Filippo 2 ITA 2023   |  16 CM Balzan Marco 1 ITA 2038 Â½ - Â½

7 9 CM Alberton Roberto 1 ITA 2103   |  13 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1821 1 - 0

8 7 CM Aggio Mose' 2 ITA 1803   |  18 1N Bonoldi Fabio 0.5 ITA 1816 Â½ - Â½

9 4 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 1975   |  26 2N Kove Sotir 0 ITA 1607 1 - 0

10 10 1N Bordignon Angelo 1.5 ITA 1952   |  15 1N Magnani Carlo 1.5 ITA 1820 1 - 0

11 12 1N Carli Federico 1.5 ITA 1793   |  11 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1722 Â½ - Â½

12 6 CM Arena Ignazio 1.5 ITA 2002   |  25 1N Sartor Giovanni 0 ITA 1788 Â½ - Â½

13 21 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2174   |  0 - F

14 23 CM Simonetto Andrea 0 ITA 2135   |  0 - F

15 27 2N Bordin Marco 0 ITA 1647   |  0 - F

16 28 1N Ribon Andrea 0 ITA 1952   |  0 - F

17 29 1N Vedovato Rudi 0 ITA 1789   |  0 - F

18 30 2N Menini Luca 0 ITA 1576   |  0 - F

19 31 2N Bordin Silvia 0 ITA 1551   |  0 - F

20 32 NC Bye 0 ITA 1845   |  0 - F

21 33 NC Filip Alexandru 0 ITA 1336   |  0 - F

22 34 2N Titze Leo 0 ITA 1685   |  0 - F

23 35 2N Moretto Pietro 0 ITA 1713   |  0 - F

24 36 1N Cagnotto Marco 0 ITA 1931   |  0 - F

25 37 1N Miatto Marco 0 ITA 1801   |  0 - F

26 38 1N Lamartina Davide Mariano0 ITA 1853   |  0 - F

27 39 1N Valtemara Paolo 0 ITA 1897   |  0 - F

28 40 1N Laico Emanuele 0 ITA 1843   |  0 - F

29 41 M Ventura Sergio 0 ITA 2084   |  0 - F

30 42 1N Izzo Riccardo 0 ITA 1814   |  0 - F

31 43 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1687   |  0 - F

32 44 2N Petrella Andrea 0 ITA 1642   |  0 - F

33 45 1N Mapelli Davide 0 ITA 1797   |  0 - F

34 46 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1620   |  0 - F

35 47 1N Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1850   |  0 - F

36 48 1N Jimchi Abdelaziz 0 ITA 1741   |  0 - F

37 49 NC Bye 0 ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Magnani Carlo 1.5 ITA 1820   |  1 CM Fratton Zeno 4 ITA 2035 Â½ - Â½

2 20 2N Gorini Michele 2.5 ITA 1658   |  8 2N Passon Stefano 3 ITA 1744 0 - 1

3 13 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1821   |  2 CM Zenari Marco 3 ITA 2126 0 - 1

4 19 NC Pigozzo Stefano 1.5 ITA 1288   |  3 1N Valtemara Mattia Angelo3 ITA 1889 0 - 1

5 18 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1816   |  4 CM Bertani Gianfranco 3 ITA 1975 Â½ - Â½

6 14 1N Alba Riccardo 1.5 ITA 1785   |  5 CM Nicolo' Filippo 2.5 ITA 2023 Â½ - Â½

7 27 2N Bordin Marco 0 ITA 1647   |  7 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 1803 Â½ - Â½

8 11 CM Rossi Gianni 2 ITA 1722   |  9 CM Alberton Roberto 2 ITA 2103 Â½ - Â½

9 22 2N Bressan Stefano 1 ITA 1736   |  6 CM Arena Ignazio 2 ITA 2002 0 - 1

10 26 2N Kove Sotir 0 ITA 1607   |  12 1N Carli Federico 2 ITA 1793 Â½ - Â½

11 17 2N Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1682   |  23 CM Simonetto Andrea 0 ITA 2135 0 - 1

12 10 1N Bordignon Angelo 2.5 ITA 1952   |  0 - F

13 16 CM Balzan Marco 1.5 ITA 2038   |  0 - F

14 21 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2174   |  0 - F

15 24 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1778   |  1 - F

16 25 1N Sartor Giovanni 0.5 ITA 1788   |  0 - F

17 28 1N Ribon Andrea 0 ITA 1952   |  0 - F

18 29 1N Vedovato Rudi 0 ITA 1789   |  0 - F

19 30 2N Menini Luca 0 ITA 1576   |  0 - F

20 31 2N Bordin Silvia 0 ITA 1551   |  0 - F

21 32 NC Bye 0 ITA 1845   |  0 - F

22 33 NC Filip Alexandru 0 ITA 1336   |  0 - F

23 34 2N Titze Leo 0 ITA 1685   |  0 - F

24 35 2N Moretto Pietro 0 ITA 1713   |  0 - F

25 36 1N Cagnotto Marco 0 ITA 1931   |  0 - F

26 37 1N Miatto Marco 0 ITA 1801   |  0 - F

27 38 1N Lamartina Davide Mariano0 ITA 1853   |  0 - F

28 39 1N Valtemara Paolo 0 ITA 1897   |  0 - F

29 40 1N Laico Emanuele 0 ITA 1843   |  0 - F

30 41 M Ventura Sergio 0 ITA 2084   |  0 - F

31 42 1N Izzo Riccardo 0 ITA 1814   |  0 - F

32 43 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1687   |  0 - F

33 44 2N Petrella Andrea 0 ITA 1642   |  0 - F

34 45 1N Mapelli Davide 0 ITA 1797   |  0 - F

35 46 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1620   |  0 - F

36 47 1N Dalla Vecchia Paolo 0 ITA 1850   |  0 - F

37 48 1N Jimchi Abdelaziz 0 ITA 1741   |  0 - F

38 49 NC Bye 0 ITA 1591   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Fratton Zeno
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2213 Media: 1846.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Arena Ignazio ITA 2002 33 0.55 1 1 1

2 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1722 313 0.86 1 2 2

3 N 10 1N Bordignon Angelo ITA 1952 83 0.61 1 3 3

4 B 22 2N Bressan Stefano ITA 1736 299 0.85 1 4 4

5 N 15 1N Magnani Carlo ITA 1820 215 0.77 Â½ 4 4

3.64 4 4

2 Zenari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2144 Media: 1904.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Nicolo' Filippo ITA 2023 103 0.64 1 1 1

2 B 25 1N Sartor Giovanni ITA 1788 338 0.88 1 2 2

3 N 9 CM Alberton Roberto ITA 2103 23 0.53 0 2 2

4 B 14 1N Alba Riccardo ITA 1785 341 0.88 1 3 3

5 N 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1821 305 0.86 1 4 4

3.79 4 4

3 Valtemara Mattia Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1870 Media: 1630.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Passon Stefano ITA 1744 145 0.69 Â½ 0 0

2 B 24 1N Tissino Tiziano ITA 1778 111 0.65 1 1 1

3 N 20 2N Gorini Michele ITA 1658 231 0.79 Â½ 1 1

4 B 17 2N Gaudiosi Andrea ITA 1682 207 0.77 1 2 2

5 N 19 NC Pigozzo Stefano ITA 1288 601 0.92 1 3 3

3.82 3 3

4 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1890 Media: 1740.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Carli Federico ITA 1793 182 0.74 1 1 1

2 B 17 2N Gaudiosi Andrea ITA 1682 293 0.85 1 2 2

3 N 7 CM Aggio Mose' ITA 1803 172 0.73 0 2 2

4 B 26 2N Kove Sotir ITA 1607 368 0.9 1 3 3

5 N 18 1N Bonoldi Fabio ITA 1816 159 0.71 Â½ 3 3

3.93 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Nicolo' Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2047 Media: 1974.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Zenari Marco ITA 2126 -103 0.36 0 0 0

2 B 9 CM Alberton Roberto ITA 2103 -80 0.39 1 1 1

3 N 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1821 202 0.76 1 2 2

4 B 16 CM Balzan Marco ITA 2038 -15 0.48 Â½ 2 2

5 N 14 1N Alba Riccardo ITA 1785 238 0.8 Â½ 2 2

2.79 2 2

6 Arena Ignazio
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1939 Media: 1866.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Fratton Zeno ITA 2035 -33 0.45 0 0 0

2 B 10 1N Bordignon Angelo ITA 1952 50 0.57 Â½ 0 0

3 N 15 1N Magnani Carlo ITA 1820 182 0.74 1 1 1

4 B 25 1N Sartor Giovanni ITA 1788 214 0.77 Â½ 1 1

5 N 22 2N Bressan Stefano ITA 1736 266 0.82 1 2 2

3.35 2 2

7 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1876 Media: 1803.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Alba Riccardo ITA 1785 18 0.53 Â½ 0 0

2 N 12 1N Carli Federico ITA 1793 10 0.51 Â½ 0 0

3 B 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1975 -172 0.27 1 1 1

4 B 18 1N Bonoldi Fabio ITA 1816 -13 0.48 Â½ 1 1

5 N 27 2N Bordin Marco ITA 1647 156 0.71 Â½ 1 1

2.5 1 1

8 Passon Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1847 Media: 1653.25 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1889 -145 0.31 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 24 1N Tissino Tiziano ITA 1778 -34 0.45 1 1 2

4 B 19 NC Pigozzo Stefano ITA 1288 456 0.92 Â½ 1 2

5 N 20 2N Gorini Michele ITA 1658 86 0.62 1 2 3

2.3 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Alberton Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2018 Media: 1923.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 CM Nicolo' Filippo ITA 2023 80 0.61 0 0 0

3 B 2 CM Zenari Marco ITA 2126 -23 0.47 1 1 1

4 B 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1821 282 0.84 1 2 2

5 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1722 381 0.91 Â½ 2 2

2.83 2 2

10 Bordignon Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2007 Media: 1911.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Vedovato Rudi ITA 1789 163 0.72 1 1 1

2 N 6 CM Arena Ignazio ITA 2002 -50 0.43 Â½ 1 1

3 B 1 CM Fratton Zeno ITA 2035 -83 0.39 0 1 1

4 B 15 1N Magnani Carlo ITA 1820 132 0.68 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.22 2 2

11 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1898 Media: 1897.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Magnani Carlo ITA 1820 -98 0.37 Â½ 0 0

2 N 1 CM Fratton Zeno ITA 2035 -313 0.14 0 0 0

3 B 22 2N Bressan Stefano ITA 1736 -14 0.48 1 1 1

4 N 12 1N Carli Federico ITA 1793 -71 0.4 Â½ 1 1

5 B 9 CM Alberton Roberto ITA 2103 -381 0.09 Â½ 1 1

1.48 1 1

12 Carli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1785 Media: 1784.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1975 -182 0.26 0 0 0

2 B 7 CM Aggio Mose' ITA 1803 -10 0.49 Â½ 0 0

3 N 18 1N Bonoldi Fabio ITA 1816 -23 0.47 1 1 1

4 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1722 71 0.6 Â½ 1 1

5 N 26 2N Kove Sotir ITA 1607 186 0.74 Â½ 1 1

2.56 1 1
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13 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1927 Media: 1998.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Sartor Giovanni ITA 1788 33 0.55 1 1 1

2 N 28 1N Ribon Andrea ITA 1952 -131 0.32 1 2 2

3 B 5 CM Nicolo' Filippo ITA 2023 -202 0.24 0 2 2

4 N 9 CM Alberton Roberto ITA 2103 -282 0.16 0 2 2

5 B 2 CM Zenari Marco ITA 2126 -305 0.14 0 2 2

1.41 2 2

14 Alba Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1935 Media: 1935.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Aggio Mose' ITA 1803 -18 0.47 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 1N Sartor Giovanni ITA 1788 -3 0.5 1 1 1

4 N 2 CM Zenari Marco ITA 2126 -341 0.12 0 1 1

5 B 5 CM Nicolo' Filippo ITA 2023 -238 0.2 Â½ 1 1

1.29 1 1

15 Magnani Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1828 Media: 1900.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1722 98 0.63 Â½ 0 0

2 N 29 1N Vedovato Rudi ITA 1789 31 0.54 1 1 1

3 B 6 CM Arena Ignazio ITA 2002 -182 0.26 0 1 1

4 N 10 1N Bordignon Angelo ITA 1952 -132 0.32 0 1 1

5 B 1 CM Fratton Zeno ITA 2035 -215 0.23 Â½ 1 1

1.98 1 1

16 Balzan Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2181 Media: 1987.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 28 1N Ribon Andrea ITA 1952 86 0.62 1 1 1

4 N 5 CM Nicolo' Filippo ITA 2023 15 0.52 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C) - Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Gaudiosi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1672 Media: 1820.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Bonoldi Fabio ITA 1816 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1975 -293 0.15 0 0 0

3 B 19 NC Pigozzo Stefano ITA 1288 394 0.92 1 1 1

4 N 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1889 -207 0.23 0 1 1

5 B 23 CM Simonetto Andrea ITA 2135 -453 0.08 0 1 1

1.7 1 1

18 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1649 Media: 1797.80 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gaudiosi Andrea ITA 1682 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 22 2N Bressan Stefano ITA 1736 80 0.61 0 0 0

3 B 12 1N Carli Federico ITA 1793 23 0.53 0 0 0

4 N 7 CM Aggio Mose' ITA 1803 13 0.52 Â½ 0 0

5 B 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1975 -159 0.29 Â½ 0 0

2.63 0 0

19 Pigozzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1602 Media: 1750.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Tissino Tiziano ITA 1778 -490 0.08 1 1 1

2 B 20 2N Gorini Michele ITA 1658 -370 0.1 0 1 1

3 N 17 2N Gaudiosi Andrea ITA 1682 -394 0.08 0 1 1

4 N 8 2N Passon Stefano ITA 1744 -456 0.08 Â½ 1 1

5 B 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1889 -601 0.08 0 1 1

0.42 1 1

20 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1588 Media: 1674.75 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 19 NC Pigozzo Stefano ITA 1288 370 0.9 1 1 2

3 B 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1889 -231 0.21 Â½ 1 2

4 N 24 1N Tissino Tiziano ITA 1778 -120 0.34 0 1 2

5 B 8 2N Passon Stefano ITA 1744 -86 0.38 0 1 2

1.83 1 2
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21 Bergamasco Tommaso
M ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2629 Media: 1952.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Ribon Andrea ITA 1952 222 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.78 1 1

22 Bressan Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1701 Media: 1893.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 1N Bonoldi Fabio ITA 1816 -80 0.39 1 1 1

3 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1722 14 0.52 0 1 1

4 N 1 CM Fratton Zeno ITA 2035 -299 0.15 0 1 1

5 B 6 CM Arena Ignazio ITA 2002 -266 0.18 0 1 1

1.24 1 1

23 Simonetto Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2359 Media: 1682.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 17 2N Gaudiosi Andrea ITA 1682 453 0.92 1 1 1

0.92 1 1

24 Tissino Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1452 Media: 1644.75 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pigozzo Stefano ITA 1288 490 0.92 0 0 0

2 N 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1889 -111 0.35 0 0 0

3 B 8 2N Passon Stefano ITA 1744 34 0.55 0 0 0

4 B 20 2N Gorini Michele ITA 1658 120 0.66 1 1 1

5 0 1 F 1 2

2.48 1 2
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25 Sartor Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1612 Media: 1933.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1821 -33 0.45 0 0 0

2 N 2 CM Zenari Marco ITA 2126 -338 0.12 0 0 0

3 B 14 1N Alba Riccardo ITA 1785 3 0.5 0 0 0

4 N 6 CM Arena Ignazio ITA 2002 -214 0.23 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.3 0 0

26 Kove Sotir
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1691 Media: 1884.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 CM Bertani Gianfranco ITA 1975 -368 0.1 0 0 0

5 B 12 1N Carli Federico ITA 1793 -186 0.26 Â½ 0 0

0.36 0 0

27 Bordin Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1803 Media: 1803.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 7 CM Aggio Mose' ITA 1803 -156 0.29 Â½ 0 0

0.29 0 0

28 Ribon Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1276 Media: 2011.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 M Bergamasco Tommaso ITA 2174 -222 0.22 0 0 0

2 B 13 1N Tagliaferri Valerio ITA 1821 131 0.68 0 0 0

3 N 16 CM Balzan Marco ITA 2038 -86 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.28 0 0
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29 Vedovato Rudi
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1151 Media: 1886.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bordignon Angelo ITA 1952 -163 0.28 0 0 0

2 B 15 1N Magnani Carlo ITA 1820 -31 0.46 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0

30 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Bordin Silvia
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Filip Alexandru
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Titze Leo
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Moretto Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Cagnotto Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Miatto Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Lamartina Davide Mariano
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Valtemara Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Laico Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Ventura Sergio
M ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Izzo Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Confalonieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Petrella Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C) - Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 22/24



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C)
Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

45 Mapelli Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Dalla Vecchia Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 9 (1803075C) - Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 24/24


